
tesa® PRO 74613
Produktové Informace

Silná opravná páska – nejlepší všestranný pomocník s dlouhodobou lepicí silou

Popis produktu
Zvyšte spokojenost zákazníků díky nové pásce tesa PRO Duct Tape 74613. Tato lepicí páska nabízí spolehlivou lepicí sílu
a přizpůsobivost a zajišťuje rychlé, dokonalé a dlouhodobé opravy. Ať už potřebujete zajistit kabely během lakování nebo
utěsnit prasklou trubku, naše páska PRO Duct Tape je vhodná pro širokou škálu povrchů.

Tato lepicí páska je vyrobená z vysoce kvalitních materiálů a je založena na syntetickém kaučuku a nosiči z PET
tkaniny, který tvoří z více než 60 % recyklované materiály po spotřebě. Je dokonalým doplňkem do vaší sady nářadí pro
řemeslníky, je snadno trhatelná a vždy připravena k použití.

Charakteristika
• Váš nejlepší pomocník pro všechny opravy a fixace: Páska tesa PRO Duct Tape se rychle aplikuje a snadno odtrhává

rukou a lze ji používat venku i uvnitř.
• Páska tesa PRO Duct Tape je vodoodpudivá a funguje i na mírně drsných površích. Bez ohledu na aplikaci tato páska

splňuje potřeby každého řemeslníka.
• Nosič je z více než 60 % tvořen recyklovanými materiály po spotřebě – zvyšuje se tak udržitelnost a snižuje množství

odpadu!
• Díky svému provedení se páska tesa PRO Duct Tape snadno odvíjí a přizpůsobí se každému produktu, aby bylo

zajištěno dokonalé utěsnění. Usnadňuje vám život, spoj za spojem!
• Tuto pásku pro všeobecné použití lze používat pro různé aplikace, například opravy, značení, upevňování, utěsňování a

balení.

Aplikace
Tato lepicí páska funguje nejlépe na čistých, hladkých površích. Přiložte pásku a pevně ji přitlačte na povrch.

Technické informace (referenční hodnoty)

Testy se provádějí podle standardních testovacích metod. Níže uvedené hodnoty jsou referenční a nejsou určeny pro
účely specifikace.

Konstrukce produktu
• Materiál nosiče PE laminovaná textilie
• Na biologické bázi (dle obsahu

biouhlíku)
63 %

• Druh lepidla syntetický kaučuk
• Celková tloušťka 175 µm

St
ra

na
 1 

z 
2 

– 
D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 0

3/
02

/2
5 

– 
cs

-C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?mp=74613

http://l.tesa.com/?mp=74613


tesa® PRO 74613
Produktové Informace

Vlastnosti / Hodnoty výkonu
• Protažení do přetržení 18 %
• Síla přetržení 41.5 N/cm
• Bez rozpouštědel yes
• Lepicí síla Standard adhesion
• Odolná proti vlhkosti yes
• Odolnost proti chemikáliím medium

• Odolnost proti roztržení yes
• Odolnost proti stárnutí (UV) medium
• Odolnost vůči oděru good
• Odstranění bez zanechání

zbytků lepidla
no

• Ruční odtrhnutí good

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

St
ra

na
 2

 z
 2

 –
 D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 0

3/
02

/2
5 

– 
cs

-C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?mp=74613

http://l.tesa.com/?mp=74613

